



CAMARA MUNICIPAL DE OURO FINO

RUA ROGERIO GISSONI, 450

CNPJ: 25.652.371/0001-89

Classificação Final dos Itens por Proponente e Centro de Custo

Página 1 de 1

Licitação: **000034/26 COMPRA DIRETA**

Proponente: **250 H.A DISTRIBUIDORA LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3 - SECRETARIA GERAL						
1	023.000.104	AGUA SANITARIA	UN	15	13,79	206,85
2	023.000.140	BALDE COM ALÇA DE 10 LITROS	UN	5	7,28	36,40
5	169.000.005	COADOR/FILTRO DE CAFÉ DE PAPEL	CX	5	4,48	22,40
6	020.000.029	COPO DESCARTAVEL PARA AGUA	PT	5	119,00	595,00
7	020.000.030	COPO DESCARTAVEL PARA CAFE	PT	2	130,20	260,40
8	023.000.109	DESINFETANTE BACTERICIDA COM 2 LITROS	UN	25	6,16	154,00
10	023.000.112	ESPONJA ANTIADERENTE DUPLA FAC	UN	10	1,54	15,40
11	023.000.150	ESPONJAS AÇO INOX LIMPEZA PESADA	UN	10	3,92	39,20
17	169.000.001	PACOTE DE CAIXAS DE FÓSFORO	PT	2	4,48	8,96
18	023.000.122	PANO DE CHÃO	UN	30	3,26	97,80
19	023.000.024	PANO DE COPA	UN	20	4,62	92,40
20	023.000.010	PANO FLANELADO	UN	20	2,17	43,40
23	023.000.038	PRENDEDOR DE ROUPA	PT	3	3,30	9,90
26	023.000.016	SABÃO EM PÓ - 023.000.016	UN	24	9,10	218,40
30	023.000.057	SACO DE LIXO 30 LITROS	PT	4	12,60	50,40
31	023.000.081	SACO DE LIXO 50 LITROS	PT	10	21,00	210,00
32	023.000.149	SAPÓLEO LÍQUIDO	UN	5	5,88	29,40
Total Centro de Custo:						2.090,31
Total Proponente:						2.090,31



CAMARA MUNICIPAL DE OURO FINO

RUA ROGERIO GISSONI, 450

CNPJ: 25.652.371/0001-89

Classificação Final dos Itens por Proponente e Centro de Custo

Página 2 de 2

Licitação: **000034/26 COMPRA DIRETA**

Proponente: **721 CARLOS ALBERTO DE ASSIS**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3 - SECRETARIA GERAL						
9	023.000.145	DETERGENTE LIQUIDO	CX	2	57,60	115,20
12	169.000.016	GUARDANAPO DE PAPEL 20X20 CM	PT	50	0,95	47,50
13	023.000.032	GUARDANAPOS PAPEL TOALHA	UN	50	5,40	270,00
14	023.000.151	LIMPA VIDROS SPRAY 500ML	UN	20	5,70	114,00
15	024.000.012	LUVA DESCARTAVEL	CX	5	22,70	113,50
21	023.000.123	PAPEL HIGIENICO	UN	60	9,70	582,00
25	023.000.077	REMOVEDOR MULTIUSO DE 1L (6 EM 1)	UN	40	8,50	340,00
27	023.000.126	SABONETE LIQUIDO 5L	UN	2	21,40	42,80
28	023.000.054	SACO DE LIXO 100 LITROS	PT	6	59,20	355,20
29	023.000.056	SACO DE LIXO 15 LITROS	PT	17	6,30	107,10
Total Centro de Custo:						2.087,30
Total Proponente:						2.087,30



CAMARA MUNICIPAL DE OURO FINO

RUA ROGERIO GISSONI, 450

CNPJ: 25.652.371/0001-89

Classificação Final dos Itens por Proponente e Centro de Custo

Página 3 de 3

Licitação: **000034/26 COMPRA DIRETA**

Proponente: **736 DIAS ARMAZÉM LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3 - SECRETARIA GERAL						
3	023.000.133	BALDE MOP DOBLÔ 30L COM ESPREMEDOR	UN	2	735,00	1.470,00
4	023.000.086	CARRO DE LIMPEZA MULTIFUNCIONAL C/ SACO C UN		1	699,00	699,00
16	023.000.147	MOP PÓ 60CM KIT PROFISSIONAL CABO ALUMÍNICUN		3	189,00	567,00
22	187.000.057	PLACA SINALIZADORA PISO MOLHADO	UN	3	45,00	135,00
24	023.000.152	REMOVEDOR DE CHUVA ÁCIDA 240ML COM APLICUN		4	75,00	300,00
33	023.000.148	ULTRA BRANQUEADOR 5L	UN	1	128,90	128,90
Total Centro de Custo:						3.299,90
Total Proponente:						3.299,90
Valor Total da Licitação:						7.477,51